Itaque sententiam Nostram litteris hisce tradentes, peculiare 
esse ac stabile Consilium, sive, uti loquuntur, Commissionem 
decernimus atque edicimus, proprio munere et cura deditam 
reconciliationi dissidentium fovendae. Ea constabit ex nonnullis 
S. R. E. Cardinalibus, quos Pontifex nominatim designet, quibus 
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ipse praesit, quique coram eo statos habeant conventus. Pri-
mosque ex instituto nominamus: 

MIECISLAVM LEDOCHOWSKI 

BENEDICTVM MARIAM LANGENIEVX 

MARIANVM RAMPOLLA DEL TINDARO 

VlNCENTIVM VANNVTELLI 

ALOISIVM GALIMBERTI 

HERIBERTVM VAVGHAN 

IOSEPHVM MARIAM GRANNIELLO 

Erunt praeterea, ut sacris in Consiliis urbanis assolet, con
venienti numero Consultores, item a Pontifice designandi: in 
quibus pari loco ii habebuntur quos Patriarchae catholici orien
tales, tamquam legatos suos in Urbe consistentes, singuli sin
gulos, destinaverint. Consultorum sit, doctrinam suam, pru
dentiam, rerum usum naviter conferre cognoscendis instruen-
disque causis quae in deliberationem Pontificis et Cardinalium, 
quos supra diximus, deferantur: deferet autem ille ex Consul
toribus, cui Pontifex mandaverit eiusdem Commissionis esse ab 
actis; cui propterea licebit eis ipsis pontificiis congressionibus 
ex officio interesse. 

Haec vero consilia et decreta, quorum, exitum auspiciis 
providentissimi Dei praecipue commendamus , rata firmaque 
consistere auctoritate Nostra volumus et iubemus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xix Martii anno 
MDCCCXCV, Pontificatus Nostri decimo octavo. 

LEO PP. X I I I . 
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EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

ALLOCUTIO SSmi D. N. Leonis XIII habita die 29 Novembris 1895. 

Europa omnis, suspensis expectatione ac sollicitudine, ani
mis, ad propiorem Orientis plagam contuetur, intestinis offen
sionibus et luctuosis fessam casibus. Acerbum revera dolen-
dumque spectaculum, infecta sanguine oppida, civitates: ferro 
flammisque ingentes pervastati tractus. — Dum viri principes, 
quae eorum summa laus est, collatis invicem consiliis, modum 
cladibus et securam incolumitatem innoxiis laborant exposcere, 
Nos quidem nequaquam omittimus, quantum est in Nobis, pro 
eadem caussa nobilissima iustissimaque contendere. Videlicet 
ante hos ipsos novissimos casus, niti pro gente Armenia animo 
libentissimo studuimus, implorataque excelsi Principis auctori
tate, concordiam, mansuetudinem, aequitatem suasimus. Quae 
quidem consilia Nostra haud sane visa displicere. Coepta per
sequi, propositum est : nihil enim tam cupimus, quam ut in 
maximi imperii finibus sua cuique incolumitas, suaque iura 
omnia salva, ut oportet, et sancta sint. Interea Armenorum 
afflictis fortunis tempestivum solatium a Nobis ne deesset, 
opem ferre egenis maturavimus, quos maxime calamitas per-
culisset.